Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Почетская средняя общеобразовательная школа

                                                              ПРИКАЗ

   26.09.2024                                                                                                № 66

О создании школьного дома дружбы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом

Дружбы» (приложение 1 к настоящему приказу);

2. Утвердить план работы школьной общественной структуры «Школьный дом

Дружбы» (приложение 2 к настоящему приказу);

3. Постановить, что данное положение применяется с 02 сентября 2024 года во

все последующие периоды с внесением в него необходимых изменений и

дополнений;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Директор:                                                                          Ю.В.Терентьев

		2024-11-06T13:43:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА